
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 347344-2014 z dnia 2014-10-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sidra 

Przedmiotem zamówienia jest: 1.Kompleksowe odbieranie i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Sidra. 2. Odbieranie 

(załadunek i transport) i zagospodarowanie odpadów... 

Termin składania ofert: 2014-10-27 

 
Sidra: Kompleksowe odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych z terenu gminy Sidra 

Numer ogłoszenia: 376552 - 2014; data zamieszczenia: 17.11.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 347344 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sidra, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra, woj. podlaskie, tel. 085 

7220980, faks 085 7220984. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowe odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Sidra. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 1.Kompleksowe 

odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

z terenu gminy Sidra. 2. Odbieranie (załadunek i transport) i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych zgromadzonych w sposób selektywny z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych zlokalizowanym w miejscowości Sidra, ul.Fabryczna 4. 3. Zagospodarowanie 

odebranych odpadów w instalacjach, które są wymienione w Uchwale Sejmiku Województwa 

Podlaskiego w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa na lata 2012 - 

2017 z perspektywą do 2020 roku. 4. Osiągnięcie poziomów określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Środowiska z dnia 29 maja 2012 roku w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do 

ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (Dz. U. z 

2012 roku poz. 645) oraz osiągnięcie poziomów określonych w Rozporządzeniu Ministra 

Środowiska z dnia 25 maja 2012 roku w sprawie poziomów ograniczenia masy odpadów 

komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania 

poziomu ograniczenia masy tych odpadów (Dz. U. z 2012 roku, poz. 676). 5. Dostarczania 

Zamawiającemu sprawozdań kwartalnych o jakich mowa w art. 9 n ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach. Sprawozdania powinny być sporządzone zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Środowiska z 15 maja 2012 r. w sprawie wzorów sprawozdań o odebranych odpadach 

komunalnych, odebranych nieczystościach ciekłych oraz realizacji zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami (Dz.U. z 2012 r. poz. 630), a w przypadku zmiany rozporządzenia, zgodnie z 

obowiązującymi wzorami druków. 6.Zagospodarowanie odpadów z zachowaniem wskaźników 

odzysku lub unieszkodliwiania zebranych odpadów komunalnych zgodnie z ustawą o odpadach 

oraz ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 7. Ponadto Wykonawca zobowiązany 

będzie również do przedkładania Zamawiającemu innych informacji nt. odbioru, unieszkodliwiania 

i segregacji odpadów jeśli w trakcie realizacji zamówienia na Zamawiającego nałożony zostanie 

obowiązek sporządzania innych sprawozdań z zakresu gospodarki odpadami. Dotyczy to tylko 

informacji, w posiadaniu których będzie Wykonawca, a nie Zamawiający. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7, 90.50.00.00-2, 90.53.30.00-2, 

90.51.40.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=347344&rok=2014-10-17


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 MPO Sp. z o.o., ul.42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 198989,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 246240,00 

 Oferta z najniższą ceną: 246240,00 / Oferta z najwyższą ceną: 468789,12 

 Waluta: PLN. 

 

 


